
Zarządzenie nr 10/2013 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 18 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 105/2010 Rektora Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 15 lipca 2010 roku zmienionego zarządzeniem nr 82/2011 z 

dnia 18 lipca 2011roku 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27.05. 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyŜszym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze  zmianami) §18 ust. 3 pkt. 9 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu oraz art. 19-21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 113 poz. 759 z 2010 r. ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 105/2010 z dnia 15 lipca 2010 r. ze zm. wprowadza się zmiany polegające na 

aktualizacji składu stałej komisji przetargowej w celu wyłonienia dostawcy odczynników 

chemicznych, materiałów laboratoryjnych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego dla jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu: 

 

Przewodnicząca komisji dr inŜ. Krystyna Pogoda-Sewerniak odpowiedzialna za prawidłowe 

przeprowadzenie postępowania, 

zwołuje i przewodniczy komisji, 

Członek komisji  inŜ. Krystyna Bartosik  odpowiedzialna za analizę i ocenę 

ofert, 

Członek komisji  

 

dr Wanda Mączka  odpowiedzialna za analizę i ocenę 

ofert, 

Członek komisji  

 

mgr Mirosław Łukaszuk  odpowiedzialny za analizę i ocenę 

ofert, 

Członek komisji  

 

mgr Maria Skonieczna  odpowiedzialna za analizę i ocenę 

ofert, 

Członek komisji mgr inŜ. Katarzyna Budzyńska odpowiedzialna za analizę i ocenę 

ofert 

 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: ”Komisja zobowiązana jest sporządzić protokół z czynności 

przetargowych i przekazać go prorektorowi ds. nauki i innowacji do zatwierdzenia” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

                                                                                 Rektor 

prof. dr hab. Roman Kołacz 


